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SPECIFICATIONS

Kartonki: 1/150
Tunnus: NB-100-AS01
EAN: 6977512610277
Size: 121 x 87 x 18 mm
Weight: 45 g

Recommended price

249 SEK

PLAUD Note lisävarustepakkaus pitää PLAUD Note tai PLAUD Note Pro -laitteesi käyttövalmiina missä
tahansa. Se sisältää oman kaapelin luotettavaa latausta ja tiedonsiirtoa varten sekä erittäin ohuen
magneettirenkaan, jonka avulla voit kiinnittää laitteen turvallisesti puhelimeen, jotta sitä voi kantaa
mukana päivittäin ja käyttää nopeasti.

Erillinen kaapeli latausta, synkronointia ja tiedonsiirtoa varten
Erittäin ohut magneettirengas puhelimen turvalliseen kiinnittämiseen
Lisää magneettikiinnityksen muihin kuin MagSafe iPhoneihin
Yhteensopiva monenlaisten Android -puhelinten kanssa
Ihanteellinen alkuperäisvaraosiksi tai käteviksi varaosiksi

Erillinen kaapeli lataukseen, synkronointiin ja tiedonsiirtoon
Mukana tuleva kaapeli on tehty erityisesti PLAUD Note ja PLAUD Note Pro -puhelimille, ja se tarjoaa
luotettavan latauksen ja vakaan yhteyden synkronointia ja tiedostojen siirtoa varten. Pidä yksi
työpöydälläsi tai laukussasi, jotta voit käynnistää ja siirtää tallenteita tietokoneeseen vaihtamatta
kaapelia.

Erittäin ohut magneettirengas turvalliseen puhelimen kiinnitykseen
Magneettirengas luo vahvan, matalaprofiilisen magneettiliitännän, joten PLAUD -laitteesi pysyy
tukevasti kiinni puhelimessasi päivittäisen käytön aikana. Sen ohut muotoilu auttaa säilyttämään siistin
ulkonäön ja mukavan tuntuman samalla kun se parantaa päivittäistä käsittelyä.

Lisää magneettikiinnityksen muihin kuin MagSafe-iPhoniin
Jos iPhonesi ei tue MagSafe-tekniikkaa, magneettirengas antaa sinulle yksinkertaisen tavan lisätä
MagSafe-tyylinen kiinnityspinta. Tämä helpottaa kiinnittämistä ja pitää PLAUD Note tai PLAUD Note
Pro -puhelimesi turvallisesti paikallaan lisäämättä turhaa tilaa.

Yhteensopiva monenlaisten Android puhelimien  kanssa
Magneettirengas toimii myös monien Android puhelimien kanssa, joten saat yhdenmukaisen
kiinnitysasetelman kaikkiin laitteisiin. Se on käytännöllinen vaihtoehto, jos vaihdat puhelinta, käytät
useita laitteita tai haluat saman kiinnitystavan eri alustoilla.

Ihanteellinen alkuperäisvaraosiksi tai käteviksi varaosiksi
Tämä sarja sisältää samat lisävarustetyypit, joihin luotat joka päivä, joten se on älykäs valinta, jos
tarvitset varaosaa tai haluat ylimääräisen sarjan valmiina. Pidä varavaraa kotona, töissä tai
matkavarusteissasi, jotta olet aina valmiina.

Pakkaus sisältää seuraavat osat

1 x Latauskaapeli - musta
1 x Magneettirengas - Musta

Tuotteen tekniset tiedot

Tuotemerkki: PLAUD
Tuotenimi: Note lisävarustesarja - Kaapeli ja magneettirengas kiinnitystä varten
Väri: Musta
Kaapelin toiminto: Lataus, synkronointi ja tiedonsiirto PLAUD Note tai PLAUD Note Pron ja
tietokoneen välillä
Magneettirengas: Erittäin ohut muotoilu PLAUD Note tai PLAUD Note Pron turvalliseen
kiinnittämiseen puhelimeen
Laitteiden yhteensopivuus: Muut kuin MagSafe iPhonet ja Android puhelimet
Käyttötarkoitus: Alkuperäistyyliset lisävarusteet PLAUD Note ja PLAUD Note Pro -puhelimiin;
sopivat korvaaviksi tai varaosiksi
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